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VANILLE 4X1006G
Offre découverte

Vendu en page 6

£ D’EUROS

EN BONS D’ACHAT DE 2€, 10€ ET 100£ ET EN E-CARTES CADEAUX DE 500€ ET 1500€

TOUT CE QUI COMPTE POUR VOUS EXISTE A PRIX E.LECLERC



AVEC ELASTIQUES

MATELAS NON COMPRIS 9 0 X190 CM
DONT 2,00 € D'ECO-PARTICIPATION
MOBILIER Vendu en page 36

5€ SURMATELAS ROULE

(1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale

Les produits bénéficiant d'un avantage immédiat sont limités & 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d'une offre «2éme produit & -50%, -60%, -68%,
-70% et -80%» sont limités & 10 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d'une offre «2+1 offerts» sont limités & 15 produits par foyer pour cette opération.
Les produits bénéficiant d'une offre «1 acheté = 1 offert» sont limités & 10 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d'un Ticket E.Leclerc seront limitées &
15 produits par foyer par opération. La Carte E.Leclerc fonctionne dans tous les magasing participants et vous permet de cumuler des bons d'achats en Tickets E.Leclerc sur
présentation de la Carte E.Leclerc en caisse. Les Tickets E.Leclerc sont valables dés le lendemain de leur obtention, cumulables sur la Carte E.Leclerc, et utilisables sur tous
les produits de I'ensemble des centres E.Leclerc participant au programme de fidélité. Si une carte E.Leclerc n'est pas utilisée durant 14 mois, les Tickets E.Leclerc seront
automatiquement supprimés de la carte. Le montant de vos achats doit étre supérieur ou égal a celui de vos Tickets E.Leclerc. Dans le cas contraire, il n'y aura pas de rendu de
monnaie. Pour tout renseignement complémentaire sur les Tickels E.Leclerc, adressez-vous en magasin. Les avantages consommateurs immédiats en caisse et en tickets E.Leclerc
altribués par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées & une consommation personnelle. Le magasin se réserve
le droit de refuser toute demande d'une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites a la revente.
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DES 2 PRODUITS ACHETES

* Offre en “Ticket E.LECLERC” non cumulable avec les produits de la méme gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.LECLERC” ou d’une autre promotion.
** Voir modalités en page 4. *** Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme gamme hénéficiant d'un autre avantage
immeédiat ou d'une autre promotion. (4) Irritant (5) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi.



DU 12 AOUT AU 25 OCTOBRE 2025 A PARTIR DE DES 20

COLLECTIONNEZ VIGNETTES
TOUTE LA GAMME COLLECTEES

monbento

L’ARTICLE

*Offre réservée aux porteurs de la carte E.Leclerc

Pour bénéficier de I'offre, recevez 1 vignette tous les 10€ d’achaten magasin
et sur www.leclercdrive.fr ou pour I’achat d’un produit partenaire vignettage.

RETROUVEZ VOS VIGNETTES
SUR L’APPLI MON E.LECLERC

. @ L iy
Qe m;mg_g DANS LA RUBRIQUE “AVANTAGES

DISPOMIBLE 5UR

Voir modalités et produits éligibles a I'offre dans le collecteur disponible
dans I"application Mon E.Leclerc ou sur www.e.leclerc.fr

56 CHANCE 1003 ln
DES BONS D’ACHAT n\;tmﬁ.lsuggk

l\ GAGNER
EN MAGASIN DE : CHAQUE SEMAINE ET CHAQUE @)PHoro
JOUR

TELECHARGEZ
L'APPLICATION
| HON ELECLERC

2t CHANGE g B
DES BONS D’ACHAT EN E-CARTES 5 nn 1 5 n n
CADEAUX PAR TIRAGE AU SORT ET

EN MAGASIN ET SUR

R PCLICATION WION £ LECLERC : IR S L @ voraces

Voir réglement et modalités 4 I'accueil du magasin et sur www.e.leclerc

DU 2 AU 27 SEPTEMBRE 2025




I  LES FLEURS A PRIX E.LECLERC I

Envoyez Alzheimer
sur les roses.
Achetez

une orchidée.

Ouorrier‘
Fleurs

Du 09 au 27 Septembre
dans votre centre E.Leclerc,
pour une orchidée achetée',
4€ reversés pour soutenir la
recherche sur Alzheimer.

€

LE POT

ORCHIDEE POUR LA MEMOIRE
2 BRANCHES

12 cm.

Coloris variés. 4€ reversé.

"Sur une sélection dorchidées
porteuses de l'offre et signalées dans
les magasins participants.

E.Leclerc@

RECHERéHE

l PHOTO LIVRAISON GRATUITE DANS + DE 650

ELeclerc(®) POINTS DE RETRAIT MAGASIN™

maon
Jusqu’au 5 octobre 2025

-30% Y

Avec le code :

30LSTP25

www.photo.leclerc |

et I'Application PHOTO E.Leclerc **

E.Leclerc (@
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SUR LE 2e PRODI]IT
ACHETE

Par 2 (640 g) : 2,57 € au lieu de 3,90 €.

" 8
L'UNITE
SEMOULE AU LAIT VANILLE DE MADAGASCAR

OFFRE DECOUVERTE™ “LA LAITIERE”

4x115 g (460 g). Le kg : 3,44 €. Par 3 (1,38 kg) : 3,16 € au lieu de

4,74 €. Le kg : 2,29 €. Méme promotion disponible sur d'autres variétés
signalées en magasin.®

N e T
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, 87

L'UNITE

SKYR 0% MAT.GR.® A
VANILLE OFFRE

DECOUVERTE" “YOPLAIT”

4x100 g (400 g). Le kg : 4,68 €. Par 3 (1,2 kg) : 3,74 € au lieu de 5,61 €.
Le kg : 3,12 €. Méme promotion disponible sur d'autres variétés signalées
en magasin.'

5 @ ‘

I.IEGEI)IS CHOCOLAT™
“BONNE MAMAN”
2x105 g (210 g). Le kg : 5,33 €. Egalement
disponible au méme prix : Au Café Ou a la Vanille.

€ ‘g‘. E. lg%

PRIX PM'E EN CAISSE 3 0% %

sur la carte

DANONINO AUX FRUITS
OFFRE FAMILIALE™

24x50 g (1,2 kg). Le kg :
— 3.31€.
;uuzn%
. P2\ E.Leclerc partenaire de la
=)\ Charte de Valorisation des [ 5 S o e -
i_ produits frais agricoles, 'ORIGINE “ ORIGINE H TRANSFORME EN
- Plus prés de vous - | aquatiques et locaux
6t de vos goilts Plus d'informations sur
www.e.leclerc
_)_.46”,’ ﬁﬂ) —— @ Joche duirie
(ired ROTHSCHIID ) (T always i
G (assegral  Jenor




LE 1*PRODUIT

€

, 42

LE 2 PRODUIT

€

,97

VELOUTE FRUIX FRAISE, ABRICOT, FRUITS ROUGES
OFFRE DECOUVERTE™ “DANONE”

8x125g(1kg). Lekg:2,42€. Par2 (2 kg) : 3,39 €

au lieu de 4,84 €. Le kg : 1,70 €. Méme promotion
disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.'

-60*

1 SUR LE 2€ PERODUIT

LE 1*PRODUIT
,98
LE 2¢PRODUIT
';‘[9 _ /,-ﬁ P \\ LE 1+ PRODUIT
YAOURT A BOIRE ORIGINAL GOUT FRAISE® “ACTIMEL”
8x100 g (800 g). Le kg : 3,73 €. Par 2 (1,6 kg) : 4,17 € au CIVRE LSS E
lieu de 5,96 €. Le kg : 2,61 €. Méme promotion disponible 30
sur d'autres variétés signalées en magasin.t ; ord '
- LE 2:PRODUIT
¢ VANILLE
'52{01 I;/_(ﬁ -— .—-::;I,\\ E
. F
€ OFFRE PLAISIR '32
FJORD VANILLE OFFRE
16 \ Q r J PLAISIR™ “DANONE”

r i ' 8x125 g {‘1 kg). Le kg : 3,30 €.
ACTIVIA NATURE OFFRE VANILLE Par 2 (2 kg) : 4,62 € au lieu de
DECOUVERTE"™ “DANONE” E 6,60 €. Le kg : 2,31 €. Egalement
16x125 g (2 kg). Le kg : 1,58 €. Méme promotion disponible au méme prix : Nature

disponible sur d'autres variétés signalées en magasin." Ou Saveur coco.

LE 1 PRODUIT DIFFERENTES
VARIETES, LA
e MOINS CHERE
OFFERTE

,08 €
LE 2 PRODUIT

€ , 11

L'UNITE
04 PETITS POTS DE CREME

' . SAVEUR VANILLE®

P'TIT MAX ©® “DELISSE” “DELISSE”

Au choix : Fraise ou Vanille.

400 g. Le kg : 4,28 €.
6x180 g (1,08 kg). Le kg :

Panachage possible entre

o : 3 1,93 €. Par2 (2,16 kg) : a différentes variétés avec des
! 3,12 € au lieu de 4,16 €. prix différents.
Lekg: 1,44 €.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (4) Voir détails en points de vente. (5) % de Mat. Gr. sur
produit fini. (6) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale

LES CD)ERMES
CAMBRAS

E.Leclerc(@

-
ﬁ“lSh Heinekeri




LE 1 PRODUIT

€

LE 1“PRODUIT (&5

€

,85

LE 2¢ PRODUIT
€ , 28
LE 2¢PRODUIT

14 £

BEURRIER SAVEUR GASTRONOMIQUE

DOUX 82% MAT. GR.OM 31

el BREME'EHTIERE DE NORMANDIE

2259. Le kg: 12,67 €. Par2 (450 g) : 3,99 €

auliu de 5,70 €. Lo kg 567 & Exserment FLUIDE 30% MAT. GR.% ® MILKSHAKE CHOCOLAT®
disponible au méme prix : Beurrier Saveur ELLE & VIRE “CANDY'UP”

Demi-Sel 80% Mat. Gr.® (Origine France), 3x20cl(60cl). Le L: 547 €. 3x25cl(75¢cl). LeL: 2,59 €.
Tendrissime Doux ou Demi-Sel 70% Mat. Gr.® Par2(1,Z1L): 4,59 € au lieu Egalement disponible au méme
(Origine Union Européenne) de 6,56 €. LeL :3,83€ prix : Vanille.

LE 1= PRODUIT
LE 2:PRODUIT b
.14
PRIX PAYE

€ EN CAISSE

,18
LAIT UHT ECREME 0% MAT. GR.®
MAXI FORMAT “LACTEL" : 1£
10x1L(10L). LeL:1,24€. 5°"| ffl
Par 2 (20 L) : 18,55 € au lieu de A
24,74 €. Le L : 0,93 €. Egalement
disponible au méme prix : Demi- BOCHE DE CHEVRE SAINTE-MAURE 23% MAT.
Ecrémé. GR.® OFFRE SPECIALE® “SOIGNON*

Au lait de chévre pasteurisé. 400 g. Le kg : 10,35 €.

E.Leclerc partenaire de la

Charte de Valorisation des [ . :
produits frais agricoles, "7 ORIGINE : W TRANSFORME EN

| aquatiques et locaux
6t de vos golits Plus d'informations sur
www.e.leclerc :

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. (3) % de Mat. Gr. sur produit fini. (4) Contenance et prix
différents. (5) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale

\WOLO s sk MR OMO  visue




-60*

SUR LE 2e PHODUIT

ST b BLEU £ NOIX
. “sgv!un ;

POULET gyy

LE 1% PRODUIT . ,-nu o
l'“.l
€ KIRI CREME 29% MAT.GR.® APeRICUBe 0\«* CHOIH'-U
OFFRE DECOUVERTE" +  BLEUsNOIX
, 87 12 portions. | m " PouLer
LE 2¢PRODUIT Au lait de vache pasteurisé. 216 g 3 __/—“‘_ . § GRILLE
kg : 13,29 €. Par 2 (432 g) : 4,0 = ;
€ au lieu de 5,74 €. Le kg : 931 =
Egalement disponible au méme prix :

Pot délicieusement fouetté 28% Mat.
r 15 Gr.® (210 g) (13,67 € le kg).

Par 2 (500 g) : 5,87 € au lieu de 8,38 €.

4,‘14'51 S— .
€ @ [SMOrer-| %
,32 - sz | €

[ e € A !
LA VACHE QUI RIT e o ,67
17,5% MAT.GR."® OFFRE ~ i i
MAX) Orer. ST MORET NATURE

DECOUVERTE" biahil' S MOTer BARQUETTE 17,8% MAT.

32 portions. - 500¢ A ;_:;..-,;g_h,cu.u_ GR.® MAXI FORMAT!"

‘;‘;‘;a't Ee \I.(rac_hg ggseteurlse. Au lait de vache pasteuriseé.

b LA [SlRih 500 g.Lekg: 7,34 €.
LE 1*PRODUIT
2 €
€ ) <% , 32
- % LE 2:PRODUIT
- » %
L e # ‘ . .
r 73 ) " * “g‘ “ ‘ €

MINI FILET “PAVE - g '
D'AFFINOIS” L'ORIGINAL 31% ‘j‘ M 93
MAT.GR.” OFFRE PLAISIR™ fw“r . ’
6x30 g (180 g). \ P CAMEMBERT 20% MAT.
Au lait de vache pasteurisé. b . _‘ _ ' * GR.B)X" “LE RUSTIQUE”
Le kg: 9,61 €. Méme - ™ { #’ i Au lait de vache pasteurisé.
promotion disponible sur a= f*,’—“' 250 g. Le kg : 9,28 €. Par
d'autres variétés signalées en PR 2 gﬂﬂ gﬂ : 3,25 € au lieu de
magasin.® - ekg: 6,50 €.

(6) Voir détails en points de vente.

£ Topicana @@ M xR @ Eleclerc®

Total®



-60*

SUR LE 2 PRODUIT
ACHETE

Par 2 (600 g) : 5,14 € au lieu de 7,34 €.

etE.ley
53 A
PRIX Pﬁ{'f %
EN CAISSE

soit 0,€52

sur la carte

RONDELE AIL DE GARONNE & FINES

HERBES 30% MAT.GR.""" “PRESIDENT”
Au lait de vache pasteurisé. 125 g. Le kg :
12,24 €. Méme promotion disponible sur
d'autres variétés signalées en magasin."

LE 1= PRODUIT

,93

LE 2¢PRODUIT

€

,46

PRODUAT
PARTENATRE”

17% MAT. GR.®®

Mo ELLA PRy / //'

LE 1*PRODUIT

SAINT AGUR LE GENEREUX
33% MAT.GR.® OFFRE
GOURMANDE™

Au lait de vache pasteurisé. 190 g. Le kg : 18,79 €. Par 2 (380 g) :
5,00 € au lieu de 7,14 €. Le kg : 13,16 €. Egalement disponible
au méme prix : Saint Agur Créme 25% Mat.Gr.*” (250 g) (14,28 €
le kg) Ou Bresse Bleu 30% Mat.Gr.™ (300 g) (11,90 € le kg).

LE 1 PRODUIT LE 1*PRODUIT

, 88 ,04
LE 2¢ PRODUIT ‘Uit g LE 2:PRODUIT

)55 ,62
LA TOMME 33% MAT. S8 . ' CHAUSSEE AUX MOINES
GR.® PUR BREBIS™" y 8 25% MAT.GR.® FORMAT
“LOU PERAC” { "y efo / GENEREUX™
Au lait de brebis pasteurisé. '»9_!“9_‘.{’ Au lait de vache pasteurisé.

200 g. Le kg : 19,40 €. Par
2 (400 g) : 5,43 € au lieu
de 7,76 €. Le kg : 13,58 €.

450 g. Le kg : 8,98 €. Par
2 (900 g) : 5,66 € au lieu de
8,08€. Lekg:6,29€.

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

LE 1*PRODUIT

, 12
LE 2:PRODUIT SUR LE 2¢
PRODUIT
€ ACHETE
,36

MEULE FRUITEE EN PORTION
35% MAT. GR.2M"

“LES CROISES” e o, “LES CROISES”
Au lait de vache pasteurisé. Au lait de vache pasteurisée.
125&;. Le k% 17,44 €. Par 220 9. Lekg: 12,36 €. Par
2 (250 g) : 1,39 € au lieu 2 (440 g) : 4,08 € au lieu
de 1,86 €. Le kg : 5,56 €. de 5,44 €. Lekg:9.27 €.
E.Leclerc partenaire de la
Charte de Valorisation des ) . * Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel
produits frais agricoles, " ORIGINE ! @QORIGINE : reviendrait le produit en tenant compte du montant
| aquatiques et locaux : - du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélite
td it 5, : . et utilisable dés le lendemain de son obtention pour
el de vos gouts i ; : . les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. **Voir
ilmilgf;;gamns sur : . modalités en page 4. (3) % de Mat. Gr. sur produit
_ : . fini. (4) Voir détails en points de vente.
= —
}’“ ————— z ps -
Heslive Etoile ¢ Tendriade
i’{‘ég CLLesve VeRCORS e Pampers




IS LE GOUT DU FRAIS, GA SE DEFEND TOUS LES JOURS NEXIER

b s 6 c@ '& ]
e\ T}lllﬁ;x
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[

OFFRE VALABLE DU 9 AU 13 SEPTEMBRE 2025

DUO SAINT-MARCELLIN IGP®
9 EMMENTAL DE 22-“,,"5'}.?_?.‘{_’.‘:? £ € 23% MAT.GR.® ET SAINT-
SAVOIE IGP® 31% 1GPE “NAISON FELICIEN 27% MAT.GR."
S :‘aﬁfgi":‘&‘g MONTS&TERROIRS” »50  “ETOILE DU VERCORS”
i i 5 : Au lait de vache thermisé.
Au lait de vache cru. Aulait devache cru. . JETITE: 260g. Le kg 17,31 €.

AUVERGNE-
RHONE-

1 5€ BRIE DE MEAUX AOP® 1/2 AFFINE € ALPES ' '
s S i e ABONDANCE AOP® 33% MAT. GR.®

99 Au lait de vache cru. Egalement 65 “NOS REGIONS ONT DU TALENT”
r disponible au méme prix kg : 3/4 affiné r

LE KG ou 4/4 affiné. m Affinage 6 mois minimum.

Au lait cru de vache.

(5) IGP : Indication Géographique Protégée (6) AOP : Appellation d'Origine Protégée

E.Leclerc(®)



EEEFE LE GOOT DU FRAIS, CA SE DEFEND TOUS LES JOURS ~ I

OFFRE VALABLE DU 9 AU 13 SEPTEMBRE 2025

,90
LE KG
AGNEAU :
LE KG ASSORTIMENT
- R COLLIER * #
PORC : ESCALOPE b ET POITRINEx
DE JAMBON" A MIJOTER®
Caissette de 4 piéces Caissette d'un kilo
minimum. minimum.

15¢

AGNEAU : COTE* * %

12¢

A GRILLER® AGNEAU : EPAULE * *
Caissette de 4 piéces A I!Ilnll"’ 2 e
minimum. Caissette d'une piéce minimum

t?

VOLAILLE
rkancmss
€ ‘
,59
LA BARQUETTE
SAUCISSE DE VEAU - MAXI I'o‘InGIlET DE CANARD A LA FLEUR

FORMAT" “TENDRIADE”

660 9. Lekg: 9,98 €.
Egalement disponible au méme
prix kg : Merguez de veau Ou
assortiment de saucisses et
merguez de veau.

DE SEL™ “LE DOMAINE D'ANET”
Egalement disponible au méme
prix kg : Magret de canard gras
aux cépes, aiguillettes de canard
marinées aux cépes Ou aiguillettes
de canard a la fleur de sel .

woOVENAN.

2

C

LY E.Leclerc partenaire de la
"%"\.‘ Charte de Valorisation des IORIGINE 4 ORIGINE '

v RMICE. ROVAUNE-UN NN EUROPEENNE

www.e.leclerc




OFFRE VALABLE DU 9 AU 13 SEPTEMBRE 2025

JAMBON CRU SERRANO STG®
“CESAR MORONI”

Egalement disponible au méme
prix kg : Jambon sec désossé
(Origine : Union Européenne) Ou
Jambon sec désossé italien
(Origine : Italie).

UNE LARGE SELECTION
DE_CHARCUTERIE ET DES
SPECIALITES DENOS REGIONS

98

JAMBON CUIT® “PARMACOTT0”

100 g. Le kg : 39,80 €. Par 3 (300 g) :
7,96 € au lieude 11,94 €. Le kg : 25‘53 €.
Egalement disponible au méme prix :
Jambon de Parma (Origine Italie) ou Plateau
Jambon cru & Salami Emiliano & Coppa
(Origine Union Européenne) (120g) (22,11 €
le kg).

LE KG

TERRINE DE CAMPAGNE
LABEL ROUGE™

k

FRANCAIS

€

I. I.IHITE

CAKE TRANCHE JAMBON &
EMMENTAL® “GUYADER™
180 g.Le kg : 18,61 €.
Egalement disponible au méme
rix : Thon & Chorizo ou
hévre & Tomate.

Lt PCR
e FRANCAIS
-“_-q\

LA BAR[IUETTE

16 PETITS FOURS®

“MIX BUFFET”

235¢. Le kg : 29,36 €. Méme
promotion disponible sur d'autres
- variétés signalées en magasin.

TRESSE JAMBON EMMENTAL
"SAPRESTI TRAITEUR"®

120 g. Le kg : 11,67 €.
Egalement disponible au méme
prix kg en barquette de 720g
Egalement disponible au méme
prix kg au rayon coupe a
I'unité (120 g) ou en barquette
de 720g : Tresse Forestiére,
Provencale ou Savoyarde.

5) TRANSFORME EN

TE FRANCE‘ '

(6) Voir détails en points de vente.

% ORIGINE DA ORIGINE

ESPAGNE

E.Leclerc(®)



EEET LE GOOT DU FRAIS, CA SE DEFEND TOUS LES JOURS ~ I

OFFRE VALABLE DU 9 AU 13 SEPTEMBRE 2025

€

,98

LAMELLE 0U
TENTACULE
D'ENCORNET
GEANT DECONGELE
SAUMURE®™

FILET DE SAUMON
DESARETEMi8)

E.Leclerc

20%

avec la
Carte
SIJR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE

LA GAMME PANES “L'ATELIER POISSONNERIE”.

CREVETTES CUITES®® Offre en “Ticket ELECLERC"” non cumulable avec les produits de la méme
25 a 35 pieces au kg. gamme bénéficiant d'un autre “Ticket E.LECLERC” ou d'une autre promotion.

® gy

L UNITE w m
. BRIOCHE TRESSEE : : === - TRANCHEE PUR
AUX PEPITES DE Lo BEURRE CREME
CHOCOLAT® FRAICHE®™®
500 g. Le kg : 7,80 €. 500g.Lekg: 7,80 €.

_ TRANSFORME EN

ORGEE CCEAPCAE FE R RAKE

(5) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon poissonnerie. (6) Malgré le soin apporté, une aréte peut subsister (7) Produit decongelé, a ne pas
recongeler (8) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon viennoiserie.



OFFRE VALABLE DU 9 AU 13 SEPTEMBRE 2025
1 U .

,30 %, /" N LELOTDEG
I.E LOT DE 4 R & ~
4 PAINS AUX RAISINS — - e &F"F#‘IIES&S%: =
PUR BEURRE™® = ; - ! 6309

340 g. .
Le kg : 6,76 €. Le kg : 5,40€.

I : 1
MEUNI

€

140 £
LE LOT DE 10 , 15
ASSORTIMENT DE 5 PAINS AU [ L'UNITE |
CHOCOLAT ET 5 CROISSANTS
PUR BEURRE® BAGUETTE®®
485g. 250 g.
Le kg : 6,87 €. Lekg:3€.

LES 3 Vi
B MEUNI

UNE LARGE SELECTION DE
PAINS ET VIENNOISERIES
POUR TOUS LES GOUTS

€

€ , 20
L'UNITE
{4)9)
20 gslougnz CAMPAGNE PAIN COMPLET @)
Le kg : 2,67 €.

(9) Offre disponible dans les magasins disposant d'un rayon pain.

E.Leclerc(®)



LE GOOT DU FRAIS, CA SE DEFEND TOUS LES JOURS

OFFRE VALABLE DU 9 AU 13 SEPTEMBRE 2025

€

My ,49
,99 | |

LE LOT DE 3 Y& vergers ) Catgori 1
|

- LECUMES Variété : Gala
g;g'ggﬁg“ﬁ e — Calibre : 170-200g

Variété : Sungold
Calibre : 124-134g
Soit 0,66 € la pigce du lot indivisible.

PROVENCE-
ALPES-
COTES
D'AZUR

~

. LA BARQUETTE

Quur?ier.

Fleurs

DES VARIETES DE SAISON
POUR LEUR GOUT

Quur?ier. f Quur?ier.

Fleurs | govn Fleurs

Ky E.Leclerc partenaire de la
b\ Charte de Valorisation des [INET{TSNN B RGIGHIE ! - MORIGINE

Kf;:sum:f ez TCE NIVELEEANE ESAGE FURTIGA LG

www.e.leclerc




I  LE FRAIS A PRIX E.LECLERC IEEANR

yarden
Gourmet

MOTIARELLA

COPPA

GORGONIOLA

SALADE & COMPAGNIE
VENEZIA® “SODEBO”
3209.Lekg: 7,16 €.
Egalement disponible
au méme prix : Palerme,
Auvergnate ou Brooklyn.

,29

LE 1*PRODUIT

€

,16

LE 2*PRODUIT

,58

“COTE SNACK”
" 1459.lekg:8€. Par2(290¢g):1,74€
- aulieude 2,32 €. Le kg : 6 €. Méme
promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.®

LE 1*PRODUIT

€

,55

LE 2:PRODUIT

€

17

TORTI SURIMI A LA CIBOULETTE®
“MENU FRAICHEUR”

300 g. Le kg : 5,17 €. Par

2 (600 g) : 2,32 € au lieu de
3,10 €. Le kg : 3,87 €. Méme
promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.®

SOR LE 2e PRODUIT
BCHETE

LE 1=PRODUIT

€

,89

LE 2*PRODUIT

€

BOX FUSILLI CARBONARA®

“COTE SNACK”

300 g. Le kg : 6,30 €. Par 2 (600 gJ ;
2,83€aulieude 3,78 €. Lekg: 4,72 €.
Méme promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasins.®

LE 1= PRODUIT

£

49

LE 2* PRODUIT

€

, 14

TORTELLINI RICOTTA EPINARDS®
“TURINI”

300 g. Le kg : 4,97 €. Par 2 (600 g) :
2,23 €aulieude 2,98 €. Le kg :
3,72 €. Egalement disponible au
méme prix : Ravioli bolognaise ou
Ravioli jambon ricotta.

RICOTTA
EPINARDS

5 TRANSFORME EN : MTRANSFORME EN

FRANCE RePUBLIQUE TCk

\ : ®TRANSFORMEEN :
: * *Voir modalités en page 4.
:  (9) Prix conseillé par la
- : coopérative au(x) point(s) de
: . vente participant a I'opération

commerciale
o ; i
e D % Eleclerc®



EEETIE LE FRAIS A PRIX E.LECLERC I

€ an

PRIX PAYE 17 3 4%
EN CAISSE

r 09 soit 1,€{IS

TICKET E.Leclerc sur la carte

COMPRIS*
4692 [/ | GRAN
ﬁn’?ﬁ-«- [ANTIPASTO | =S5 mﬁ‘ﬁ&l&lﬁgﬁfgﬁﬂ

4 (St e

120 g. Le kg : 26,42 €. Egalement

disponible au méme prix : Jambon cru.

A\

PRODUIT

e \;

LE PCIRC
RANCAIS|

—

LE 1= PRODUIT

Co ée | ; e
& cr:::,t:‘;zm g e , 06
! ; L r—— LE 2:PRODUIT

,91 : 05“ : jambm €
soi . - <1
‘él(;:ﬁgll'uEs.l;eclerc sur la carte == Pl G g e

& . r 53

v ALLUMETTES DE JAMBON
Ga NATURE" “TRADILEGE”
2x75g (150 g). Le kg : 7,07 €.
Par 2 (300 g) : 1,59 € au lieu

" de 2,12 €. Lekg: 5,30 €.
AUVERGNE- E.Lg
Che,
RHONE-ALPES € S,
49 %
PRIX PAYE EN CAISSE
€ Fee 1 ca®
PRODUIT 59
¢ : « 0%
PARTENAIR e soit U, 90
COMPRIE‘;*“ i sur la carte
SAUCISSON SEC D'ARDECHE IGP®1"
“NOS REGIONS ONT DU TALENT”
280 g. Le kg : 16,04 €. Méme promotion d|sEon|bIe
sur d'autres variétés signalées en magasin. ¢
E.Leclerc partenaire de la
Charte de Valorisation des [EUEv[{lef[]3 @ ORIGINE

produits frais agricoles,

- Plus prés de vous - J aquatiques et locaux

et de vos goits Plus d'informations sur

www.e.leclerc

FRANCE. UNION EUROPEENNE

.‘--_,.,....--—--......._”“|l joche qui
wmmmsmm:q?\ o (i:!fﬁ:.a‘:.ff{;)‘..\- Cassegl'aln w
e ARIEL e—

®
Jenor




LE FRAIS ET LE SURGELE A PRIX E.LECLERC IEIIE

-68% |

SUR LE 28 PRODUIT -

ANCHOIS A L'AIL

> Fileties & la msin - Cuisings en pays sétois

PECHE
DURABL
SC

€

, 32

ANCHOIS A L'AIL® “PECHERIES SETOISES”

105 g. Le kg : 22,10 €. Mé&me promotion
disponible sur d'autres variétés signalées en
magasin. !

P
€

,74

3 BATONNETS GLACES

- COLLECTION CARAMEL
SALE & ECLATS
D'AMANDES "MAGNUM"
222g. Lle kg : 7,84 €.
Méme promotion
disponﬁ:le sur d'autres ’ 42 soit 1":25

variétés signalées en TICKET E.Leclerc
magasin." COMPRIS* sur la carte

—~

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. ** Voir modalités en page 4. (3) Prix conseillé par la
coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (4) IGP : Indication Géographique Protégée (5) Voir détails en points de vente.

© TRANSFORME EN © MORIGINE

FRANGE BENIN/INDE /VIETNAN / BURKINA FASSO

finish

oo a5 8l  ELeclerc@®




EEFTIN LE SURGELE A PRIX E.LECLERC

SENGILRRYy Q
c.aol-.lec.hoﬂ L
-

L'UNITE
4 COQUILLES SAINT-JACQUES** A LA
BRETONNE SURGELEES “TIPIAK”

360 g. Le k% 17,50 €. Par 3 (1,08 kﬂ
12,60 € au lieu de 18,90 €. Le kg 67 €.
Egalement disponible au méme prix : a la

Normande 0 Fondue dopairaix. SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN
o L] nen

Jacques Zygochlamys patagonica : Argentine, DE LA GAMME "BEN & JERRY'S

,-,E,%G B“&gﬂi;ﬁﬁ;‘;ﬁegg%fnﬁ';;" ys Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les

opercularis : lles Féroé ou Royaume-Uni ou produits de la méme gamme bénéficiant d'un autre avantage

France ou Irlande. immeédiat ou d'une autre promotion.

PECHE
DIFFERENTES FIRARLE
VARIETES, LA MOINS :
CHERE OFFERTE

Epeautre &
Legumes

LE 1 PRODUIT

.I'Rﬂlllll
€ PARTENATRE
,66
LE 2¢PRODUIT
€ L'UN ITE
-, 33 ) COLIN D'ALASKAALA
99 POELEE EPEAUTRE ET LEGUMES PARISIENNE MSC SURGELE
u SURGELEE “NOTRE JARDIN” “PECHE OCEAN”
FILETS DE LIMANDE DU NORD SANS ARETE 7509. Lekg:3,55€. Par2 (1,5 kg) : 400 g. Lekg: 6,85 €.
MSC SURGELES"® “PECHE OCEAN” 3,99 €aulieude 5,32 €. Le kg : 2,66 €. Panachage possible entre
500 g.Le kg: 11,98 €. Par 2 (1 kg) : Méme promotion disponible sur d'autres différentes variétés avec
8,98 € au lieu de 11,98 €. variétés signalées en magasin.t) des prix différents.

(1 PECHE Ely

OCEAN PACIFIQUE NORD-EST . m g

. aréte peut subsister (3) er détails en points de vente

w'-o ﬁ;ﬁs Dol Mi& OMO Mrk Buffet




OFFRE SPECIALE

OFFRE SPECIALE

SUR LE 2¢ PRODUIT
ACHETE

POUR VOTRE SANTE,
5 GESTES SIMPLES
A CONSOMMER
SANS MODERATION.

Manger et bouger font partie des
plaisirs de la vie et peuvent vous aider,
vous et vos proches, a rester en bonne
santé. Par des choix judicieux, cela
contribue aussi & vous protéger de
certaines maladies.

Le programme national nutrition
santé propose des recommandations
nutritionnelles tout a fait compatibles
avec les notions de plaisir et de
convivialité. Chaque famille d'aliments
a sa place dans votre assiette, et ce
quotidiennement.

Tous sont indispensables pour assurer
un équilibre nutritionnel, mais la
consommation de certains doit étre
limitée tandis que celle d’autres est a
privilégier.

www.mangerbouger.fr

IR
/

OFFERT

I  L'EPICERIE A PRIX E.LECLERC NEXNER

68"

5UR LE 2€ PRODUIT
ACHETE

DIFFERENTES VARIETES,
LA MOINS CHERE OFFERTE

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE LA GAMME
“NESCAFE FARMERS ORIGINS”.

Offre 241 offert non cumulable avec les produits de la méme gamme bénéficiant d'une autre
promotion. Panachage possible. L'avantage s'applique sur la variété la moins chere.

1/ CONSOMMER
AU MOINS CINQ
FRUITS ET
LEGUMES PAR

Qu'ils soient crus, cuits, natures,
préparés, frais, surgelés ou en
conserve. Manger du pain et des
produits céréaliers, des pommes
de terre et des légumes secs a
chaque repas et selon ['appétit (en
privilégiant les aliments céréaliers
complets).

2/ CONSOMMER TROIS
PRODUITS LAITIERS
PAR JOUR.

(lait, yaourt, fromage) en privilégiant
la variété. Manger de la viande, du
poisson (et d'autres produits de
la péche) ou des oeufs 1 a 2 fois
par jour en alternance; penser a
consommer du poisson au maoins
deux fois par semaine. Limiter les
matiéres grasses ajoutées (beurre,
huile, créme fraiche, etc.) et les
produits gras (produits apéritifs,
viennoiseries, elc.)

3/
LIMITER
LE SUCRE
ET LES
PRODUITS

Sodas, boissons sucrées,
confiseries, chocolat,
crémes desserts,
patisseries, etc. Limiter la
consommation de sel et
préférer le sel iodé.

@%zzz

4/ BOIRE DE
L’EAU A VOLONTE.

Au cours et en dehors des repas.

Me pas dépasser, par jour, 2 verres de
boisson alcoolisée pour les femmes et

3 verres pour les hommes (1 verre de vin
de 10 ¢l est éguivalent & 1 demi de biére ou
41 verre de & cl d'une boisson titrant 20
degrés, de type porto, ou de

3 ¢l d'une boisson titrant 40 a 45 degrés
d'alcool, de type whisky ou pastis).

5/ PRATIQUER
QUOTIDIENNEMENT
UNE ACTIVITE
PHYSIQUE.

Pour atteindre au moins I'équivalent de 30 minutes
de marche rapide par jour (prendre I'escalier plutat
que |'ascenseur, préférer la marche et le vélo & la
vaiture lorsque c'est possible..).

S

£ Tiopicana

Montorsi

Tot

E.Leclerc(@



60~

S0R LE 28 PRODUIT
BCHETE

| st MameT 1B
e

k

LE 1* PRODUIT

€
31 ENE

’ LE 2*PRODUIT SUR LE 2e PRODUIT
ACHETE

JILLTTIeY

i ; CPATISSIER :

: Toir,
SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE LA b GOLREAY IR DESs oy
GAMME HKRISPROLLSH PATISSIER “TABLETTE D'OR
e 3x200q (600 qg). Lekg:
Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de H gflsifﬁ ::r12'1{‘1ié2€kgee:l(7§!?6€
la méme gamme bénéficiant d'un autre avantage immeédiat ou d'une autre . 6,64 €. 2% Wi A
promotion.

Etoiles .
S Pampers



6.‘8"1

€ '3 0% GAUFRETTES “MILKA”

Choco supreme 3 x 180 g
(540 g). Le kg : 8,35 €.

ot
D’'OR
N

_ COTE D'OR
~

COTED'OR

2+1

OFFERT
o B

Offre valable du 09/09 au 20/09/2025 paur ['achat de tablettes de chocolat Cite d'0r.

Mandelez France SAS - Locataire-Gérant de Factivite biscut - & avenue Réaumur - £ 50014 - 92142 Clamart Cedex - S.A.5. 2u capital de 4 251 936¢ - RCS Nanteme 308 234 801,

LE 1*PRODUIT

6,{::14 -68*

[ LE2*FRODUIT  &CURTFLE: e
ACHETE

it | s
BISCUITS CHOCO PARTY “BN”
» | Godt choco péte a tartiner ou Godt
,‘ choco caramel 855 g. Le kg : 7,53 €.
.2 Par2 (1,71 kg) : 8,50 € au lieu de
o 12,88 €. Lekg:497 €.

PROGRAMME DE SOUTIEN AUX PRODUCTEURS
ET AUX COMMUNAUTES DEPUIS 2012

*'/5/)) PRODUCTEURS

LES AIDER A AUGMENTER LEURS REVENUS ISSUS DU CACAO
~208 000 PRODUCTEURS INSCRITS AU PROGRAMME ™~

I

e COMMUNAUTES

LEUR DONNER LES MOYENS DE MENER

LEUR PROPRE DEVELOPPEMENT
~ 3 200 COMMUNAUTES IMPACTEES PAR LE PROGRAMME

) ENVIRONNEMENT
~ 10,6 MILLIONS D'ARBRES D'OMBRAGES DISTRIBUES"*

**Saurce - Mondelez International- Shacking Made Right Repart 2024
Plus d'infermations sur cocoa life, rdv sur - https=//fr.coccalife.org

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE LA GAMME "COTE D'0R"

Offre 2+1 offert non cumulable avec les produits de la méme gamme bénéficiant d'une autre promotion. Panachage possible. L'avantage s'applique

sur la variété la moins chére.

(CONNETABLE

s E.Leclerc@




L'EPICERIE A PRIX E.LECLERC

ar SUR LE 2e PRODUIT
LE 1"PRODUIT ACHETE

KIT “OLD EL PASO”
Fajita original doux ou Fajita tomates et poivrons
medium 500 g. Le kg : 9,58 €. Par 2 (1 kg) : 6,32 €
au lieu de 9,58 €. Le kg : 6,32 €. Egalement
dlsgonlble en variétés Burrito original pa?rlka doux
d (le kg : 9,39 €), Fajita extra doux 478 g (le
: 10,02 €) ou Crousti' fajitas extra doux 521 g
(Ie kg 9,19 €)

NOUVEAU

2+1

OFFERT

FO% 0 chocaLAT M LAT
N LT

FUSILLI

PASTA DI GRAGNANO
cp , 22

E%ﬂ‘fgﬁ"'e“’ sur la carte

4 N

e

,_\
N \3:\.

* Voir modalités en page 4. ** Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc
crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélite E.Leclerc. (1) Prix conseillé par la
coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente. (3) IGP : Indication Géographique Protégée

(ared noTHSCHILD ) m[EL CaSSEgl'aln L@n or




e Piitg

Henah

OFFERT

_ OFFRE DECOUVERTE

_' I.Q_'LpE .__.f{: SARDINES “CONNETABLE”
G E 85 3135 (405.9) Lokg : 16.91€ Par
(g : 3(1,215kg) : i 70 € au lieu de 20,55 €.

= __l LOT DE 2 &7 _ L'UNITE Lekg: 11,28 €. Différentes variétés®

A

/,

Ham(t}r“s VERTS
EXTRA-FINS

RATATOUILLE
JISIMEE A LA PROVENCALE £¥ -

(’ﬂh@ w?' ]

LE 1*PRODUIT

€
¥ 50

LE 22PRODUIT ~ 4aigi-:i iy
€ ACHETE
,73 ,
CHAMEIaes gglgllfsgtl;ogkgcgﬂgoe SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE
g g. Le kg : 3,68 €. Par g):2, " "
au lieu de 2,94 €. Le kg : 2,75 €. Egalement LA GAMME "ULTIMA NATURE
disponible au méme prix : Champignons de Paris

entiers 230g (le kg : 6,39€) et Champignons de
Paris pieds morceaux 230g (le kg : 6,39€)?

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits
de la méme gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une
autre promotion.

" LES OR.MES :
Hdﬁgkeﬁ 3 C '&MBRA& Digh E . Le C I e I’C ®




IFTIN LES BOISSONS A PRIX E.LECLERC

LE 1= PRODUIT

, 19

i)_t_)ﬁ_]i(f

LE 2: PRODUIT : rEE e —
€ o
,90 -

EAU MINERALE NATURELLE GAZEUSE “SAN PELLEGRINO” e

6x1L(6L).LeL:0,63€ Par2(12L):5,69 € au lieu 0% LERCZHETPERODU[T

de7,58€. Lel:047€.

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS
CHER

. boutrilles fabriqués
.;_'ﬂ:‘dq matiires recyclées,

et bouteities fabriqués
.:::'ﬂmm-:tihu recyclées

DIFFERENTES VARIETES,

OFFERTE VARIETES, LA
MOINS CHERE

=) OFFERTE
=

-

LE 1*PRODUIT

,29

LE 2:PRODUIT

2+1

OFFERT € €
,39 ,65
L'UNITE BOISSON AU THE SAVEUR
PUR JUS MULTIFRUITS EE&E?H TEA”
FARUBCN 1,50 L. Le L: 0,86 €. Par
1L Lel:139€. i R

2(3L):1,94 € au lieu
de2,58€. LelL:064€.
Valable aussi sur mangue
et péche zéro

Différentes variétés
Panachage possible entre
différentes variétés avec
des prix différents.®

* Voir modalités en page 4. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (2) Voir détails en points de vente.

w"o @:ﬁs St ﬁi‘m o Mo M ;k'Bu _ﬁet




SOR LE 2¢ PRODOIT
HCHETE

RIVIERE

Ticket
E.Leclerc

RIVIERE
EMATE

. 7

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE
LA GAMME “RIVIERE DU MAT”.

Offre en “Ticket E.LECLERC" non cumulable avec les produits de la
méme gamme bénéficiant d'un autre “Ticket E.LECLERC" ou d'une
autre promotion.

DIFFERENTES VARIETES,
LA MOINS CHERE OFFERTE

,58
L'UNITE

BIERE BLONDE “TRIPEL
KARMELIET”

8.40% vol. 75¢cl. Le L :
6,11 €. Existe aussi :
Différentes variétés a des
degrés d'alcool différents.
Panachage possible
entre dil%re%oles
variétés avec des prix
différents.®

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION. LA LOI
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.

& Toopicana @0 DR x®

E.Leclerc(@




IEFTIN LES BOISSONS A PRIX E.LECLERC I

|PRMI“ L8
PARTENAIRE

' “,p—:s(jmu:s
| Cambras

| CABERNITSALVIGNDS

BOISSON A BASE DE VIN

ROSE AROMATISEE SAVEUR
PAMPLEMOUSSE BIB 3L “VERY”
BAG IN BOX®® 10.00% vol. 3 L.
Le L: 1,97 €. Existe aussi : PEche, -
framboise, fraise ou cassis. el B\ e

R =
Alfred ROTHSCHILD=E |
o g ST

e TRE
s o I el
et s i st

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE LA
GAMME “ALFRED ROTHSCHILD & CIE”.

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits
de la méme gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une
autre promotion.

* Voir modalités en page 4. (1) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale (2) BAG IN BOX® : Fontaine a
vin qui préserve les qualités du vin jusqu'a 6 semaines aprés ouverture (3) IGP : Indication Géographique Protégée (4) Voir détails en points de vente.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION. LA LOI
INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.

Y & 2 —
) R N TV ==
Kinder JN ﬁ%f lesline E"E'%i"e* @ Pampers




I  L'ENTRETIEN A PRIX E.LECLERC NEXEE

Ticket
E.Leclerc

34% FRAICHEUR
NON-STOP*

FRISHEID
avec la
Carte

GAMME

PARTENAIRE

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE
LA GAMME "LENOR"

Offre en “Ticket E.LECLERC" non cumulable avec les produits de la méme gamme
bénéficiant d'un autre “Ticket E.LECLERC" ou d'une autre promotion.

80~

S0R LE 28 PRODUIT
ACHETE

AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

SUR LE 2@
PRODUIT
ACHETE

GAMME

PARTENAIRE

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE
LA GAMME "OMO CAPSULES"

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la méme
gamme bénéficiant d'

Promotion applicable pour I'achat de

s'applique sur la variété la moins chére.

@ m TR, E.Leclerc@



L’ENTRETIEN A PRIX E.LECLERC

oe B

mrwm‘

Ticket
E.Leclerc

34

avec la
Carte

Pamper

baby-dry-

- ML
P R Jprem——— SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE

({(Mlj& D |l LA GAMME "PAMPERS"

Offre en “Ticket E.LECLERC" non cumulable avec les produits de la méme gamme
bénéficiant d'un autre “Ticket E.LECLERC" ou d'une autre promotion.

TAMPAXp  TAMPAXa  TAMPAXp

* Voir modalités en page 4. (1) Voir détails en points de vente. (2) Irritant (3) Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi. (4) Prix conseillé par
la coopérative au(x) point(s) de vente participant a I'opération commerciale

-
(Cassegrain
y’




AVANTAGE APPLIQUE SUR
LE PRODUIT LE MOINS CHER

' -50*

SUR LE 2¢ PRODUTT
HCHETE
,19

SACS POUBELLE A LIENS
CLASSIQUES “ELEMBAL”
Au choix : 50Lx15 ou 30Lx25.
AP Panachage possible entre
PARTENAIRE différentes variétés avec des
prix différents.

DES 2 PRODUITS ACHETES

Ticket
E.Leclerc

70%

avec la
Carte

SUR LES PRODUITS PRESENTS EN MAGASIN DE
LA GAMME "CIF" (HORS CREMES)®®

Offre en “Ticket E.LECLERC" non cumulable avec les produits de la méme gamme
bénéficiant d'un autre “Ticket E.LECLERC" ou d'une autre promotion.

" LEs ORMES i
Heinekeri CAMBRAS DGR E.Leclerc ®




LES SUPER OFFRES A PRIX E.LECLERC

PEFC

10-31-3594

GRANULES jgd
DEBOIS L& GRAI{!Ilﬁs DE BOIS®

be-frg
%,
23

P . &¥,87 3¢
TICKET E.Leclerc soit «¥,03

frfff 88 compRis* surfalcarte 100 % bois issu de foréts
I |

(o]

locales francaises gérées
durablement. Qualité premium.

m ‘: = Haute performance calorifique.

15 kg.
Lekg:0,31€.

COMPOSTABLE

60~

SUR LE 28 PRODUIT

2+1

OFFERT

il
TTe®

TERREAU
UNIVERSEL

* Ticket E.Leclerc compris correspond

au prix auquel reviendrait le produit

en tenant compte du montant du Ticket
E.Leclerc crédité sur votre carte de
fidélité et utilisable dés le lendemain

de son obtention pour les porteurs de

la carte de fidélité E.Leclerc. (1) Vous
pouvez déposer vos piles dans votre
Centre E.Leclerc, nous nous engageons a
les recycler (2) L'énergie est notre avenir,
économisons-la ! (3) Prix conseillé par
la coopérative au(x) point(s) de vente
participant a I'opération commerciale
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BOITE RECTANGULAIRE "4
AVEC COUVERCLE _
TRANSPARENT 1,3 L

\\q"-""

En verre.

Existe aussi en: 2,2 L au prix de 1450€® -50%soit 5,75€. 3,3 L au prix de
13-60€™ -50% soit 6,80€. Carré 1,6 L au prix de 10:66€™ -50% soit 5,30€.
Plat rectangulaire 34x22 cm au prix de14:50€ -50% soit 7,25€. Cocotte
ronde au prix de 16;50€" -50% soit 8,25€.

\

PRODUIT,
PARTENAIRE

SAMSUNGE g R
Ful v LAR
. UIHDI é » CRIME

C

Autonomie
)

@

Niveau Sonore

Capacité

129,‘99‘33

99:

DONT 2,24 € D'ECO-PARTICIPATION
ASPIRATEUR BALAI X-PERT 6.60
RowenTa

GARANTIE LEGALE 2 ANS.

Réf. RH6822W0

Brosse éclairage LED tous types de sols.

2 vitesses et fonction boost.
Tient debout tout seul.

** Voir modalités en page 4. (5) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code

de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (6) Le DAS (débit
d'absorption spécifique) quantifie le niveau d'exposition maximal de I'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la

réglementation francaise, le DAS « téte » et le DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg E. LECIE"C
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* Voir modalités en page 4. ** Prix public éditeur. La loi ne nous permet pas de publier le prix E. LECLERC hors du lieu de vente. (1) Prix conseillé par la coopérative
au(x) point(s) de vente participant a 'opération commerciale (2) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et
suivants du code de la consommation) et des vices cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (3) Le DAS (débit
d'absorption spécifique) quantifie le niveau d'exposition maximal de I'utilisateur aux ondes électromagnétiques. Selon la réglementation francaise, le DAS « téte » et
le DAS « tronc » ne doivent pas excéder 2 W/kg et le DAS «membres» 4 W/kg (4) L'usage d'un kit mains libres est recommandé
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| E CARDIGAN POLAIRE
ADULTE

WATERLESS
2 €
4

L'UNITE |
PRIX DE LANCEMENT Tisfaia

e |

ENFANT

HOMME

™ ianoss AL 1 ACHETE
1 ACHETE 1 OFFERT

s 1 OFFERT
L'UNITE

| E BRASSIERE

BRETELLES FINES | 4 BOXERS HOMME

ATHENA

n PULL ADULTE - 80% Coton, 20% Coton recyclé. Du S au 3XL. Existe en enfant du 3 au 10 ans au prix de 29;95€"" -50% soit un prix de lancement de 14,97€ et
en bébé du 6 au 23 mois au prix de 26:95€'" -50% soit un prix de lancement de 13,47€. Autres coloris disponibles selon modéle.”® E CARDIGAN POLAIRE ADULTE
= 100% Polyester recyclé. Femme : Du S au XXXL. Homme : Du XS au 3XL. Modéle enfant du 4 au 14 ans au prix de 13;95€"" -50% soit un prix de lancement de
6,97€. Autres coloris disponibles selon modéle.® B JEAN ADULTE - 60% Coton, 38% Polyester, 2% Elasthanne. Du 38 au 48. n JEAN ADULTE - Femme :
78% Coton, 21% Polyester, 1% Elasthanne. Du 38 au 46. Homme : 93% Coton, 7% Polyester. Du 38 au 52. Existe en Enfant du 3 au 14 ans au prix de 5,50 €.
Autres coloris disponibles selon modéle.® ﬂ BRASSIERE BRETELLES FINES - 93% Polyamide, 7% Elasthanne. Taille 1/2 & 5/6. Par 2 : 9,90 € au lieu de
19,80 €. ﬂ LOT DE 5 BOXERS HOMME - 100% Coton. Du S au XL. Existe aussi en lot de 5 boxers junior gargon du 6/8A au 14/16A au prix de 21:95€" -60%
d'avantage immédiat soit 8,78€. Existe aussi en lot de 5 paires de mi-chaussettes du 35/38 au 43/46 au prix de Z,.95€" -60% d’avantage immédiat soit 3,18€.
Existe aussi en lot de 5 paires ultracourtes du 35/38 au 43/46 au prix de 6.85€!" -60% d'avantage immédiat soit 2,78€. Différents coloris disponibles.® LOT DE
4 BOXERS HOMME - 95% Coton, 5% Elasthanne. Du 2 au 6. Autre coloris disponible.® n MULE PLATE HOMME 0U FEMME - Dessus, Doublure, Premiére: Textile.
Semelle: Synthétique. Du 36 au 46. Par 2 : 4,95 € au lieu de 9,90 €. Différents coloris disponibles selon la pointure.®®

(5) Voir détails en points de vente. E.LECIE"C @

Tis{Aia
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MATELAS NON COMPRIS

DONT 2,00 € D'ECO-PARTICIPATION
MOBILIER

SURMATELAS ROULE AVEC
ELASTIIIIIES 90 X 190 CM
GARANTIE LEGALE 2 ANS.™
En microfibre. Hauteur 7cm.
Ceeur 5¢cm mousse profilée

7 zones de confort. Coutil
polyester. Matelas non compris.
Existe aussi en: 140 x 190cm
au prix de 145€@ -45€ soit 70€.
160 x 200cm au prix de 135€?@
-50€ soit 85€.

(1) Les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité (articles L217-3 et suivants du code de la consommation) et des vices
cachés (articles 1641 et suivants du code civil). Voir conditions de garanties en magasin. (2) Prix conseillé par la coopérative au(x) point(s) de vente
participant a I'opération commerciale

POUR TOUTE INFORMATION : D www.e.leclerc

D ou en appelant | auo ELecierc(®) | CLEEE

APFEL HON BLRTAXE

Ce prospectus est imprimé sur du papier recyclé ou issu de foréts Dulundi au samedi, de Sh & 15h.
gérées durablement, et dont la production est certifiée selon un Systeme SUIVEZ NOUS EGALEMENT SUR :

de Management Environnemental (certification 15014001 ou Emas).
@ @Leclerc n facebook.com/e.leclerc @J Application Mon E.Leclerc

il E.Leclerc @)

ALTAVIA Nantes N°LEC -13147 - RCS B 330 792 789 - 25G308G - SM - Imprimé par NANOTERA. Ces offres sont valables pendant toute la durée de I'opération sauf
mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d'erreurs typographiques. Les articles proposés ont été commandés en quantité suffisante pour répondre
a la demande. Si I'un d'eux venait & manquer, vous pouvez le commander pendant I'opération a I'accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni
dans les meilleurs délais. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le
prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.



